
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2015 №413
г. Барнаул

1~Ъб утверждении порядка предостав-^
ления из краевого бюджета бюдже-
там муниципальных районов иных
межбюджетных трансфертов для
премирования победителей ежегод-
ного краевого конкурса «Образцовое
поселение Алтайского края»

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 23.09.2015
№ 95 «О ежегодном краевом конкурсе «Образцовое поселение Алтайского
края» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления из краевого бюд-
жета бюджетам муниципальных районов иных межбюджетных трансфертов
для премирования победителей ежегодного краевого конкурса «Образцовое
поселение Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Снесаря В.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Алтайского края
от 23.10. 2015 № 413

ПОРЯДОК
предоставления из краевого бюджета бюджетам муниципальных райо-

нов иных межбюджетных трансфертов для премирования победителей еже-
годного краевого конкурса «Образцовое поселение Алтайского края»

1. Настоящий порядок устанавливает правила и условия предоставления
из краевого бюджета бюджетам муниципальных районов иных межбюджет-
ных трансфертов для премирования победителей ежегодного краевого кон-
курса «Образцовое поселение Алтайского края».

2. Главным распорядителем средств является комитет администрации
Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.

3. Получателями средств являются сельские (городские) поселения, при-
знанные победителями конкурса в соответствии с положением о ежегодном
краевом конкурсе «Образцовое поселение Алтайского края», утвержденном
указом Губернатора Алтайского края от 23.09.2015 № 95.

4. Комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и
кредитной политике в порядке межбюджетных отношений перечисляет иные
межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов для предо-
ставления прочих дотаций бюджетам сельских (городских) поселений - по-
бедителей конкурса.


